
PREFEITURA DE 

PR INCES11 ISABEl 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00015/2023, que 
objetiva: Contratação de empresa para transporte de estudantes universitários do Município de Princesa 
Isabel, conforme descrito no termo de referência; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: 

Pessoa jurídica: 51.443.764 FABIANO HENRIQUES NOGUEIRA - CNPJ: 51.443.764/0001-
92, com o valor total da proposta de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), pelo item 3; 
Pessoa jurídica: CLAUDIANO RODRIGUES DE ANDRADE 05580474407 - CNPJ: 
28.329.401/0001-09, com o valor total da proposta de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais), 
pelo item 2; 
Pessoa jurídica: EDNALDO BEZERRA DA SILVA 07037778400 - CNPJ: 45.803.933/0001-55, 
com o valor total da proposta de $ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), pelo item 5; 
Pessoa jurídica: FRANCISCO UNES DA SILVA 01979170975 - CNPJ: 36.499.223/0001-92, 
com o valor total da proposta de I' $ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais), polo item 4; 
Pessoa jurídica: PATRICIA B: ZERRA MARIANO 11094505404 - CNPJ: 45.742.003/0001-39, com o 
valor total da proposta de R$ 90.100,00 (noventa mil reais), pelo item 1; 

Publique-se e cumpra-se. 

i 

n - Isabel - PB, 28 de Julho de 2023. 

RICARD I .PEREIRA DO NASCIMENTO 
Prefeito 

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001.08 
Email: pm,isabel @ahotmaitcom - ouvidoriapmpipbragmail.com 

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprinesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 



PREFEITURA DE

 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00015/2023, que objetiva: 
n 

Contratação de empresa para transporte de estudantes universitários do Município de Princesa Isabel, 
conforme descrito no termo de referência; com base nos elementos constantes do processo correspondente, 
a: 

Pessoa jurídica: 51.443.764 FABIANO HENRIQUES NOGUEIRA - CNPJ: 51.443.764/0001-92, com o 
valor total da proposta de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), pelo item 3; 
Pessoa jurídica: CLAUDIANO RODRIGUES DE ANDRADE 05580474407 - CNPJ: 28.329.401/0001-

09, com o valor total da prop s sta de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais), pelo item 2; 

Pessoa jurídica: EDNALDO BEZERRA DA SILVA 07037778400 - CNPJ: 45.803.933/0001-55, com o 
valor total da proposta de R$ '70.000,00 (duzentos e setenta mil reais), pelo item 5; 
Pessoa jurídica: FRANCIS •O NUNES DA SILVA 01979170975 - CNPJ: 36.499.223/0001-92, com o 
valor total da proposta de R$ 26.000,00 (cento e vinte e seis mil reais), polo item 4; 

Pessoa jurídica: PATRICIA : EZERRA MARIANO 11094505404 - CNPJ: 45.742.003/0001-39, com o 

valor total da proposta de R$ • 0.000,00 (noventa mil reais), pelo item 1; 

~ 

Publique-se e cumpra-se. 

- PB, 28 de Julho de 2023. 

RICARDO ' EREIRA DO N • CIMENTO 
Prefeito 

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.96810001-08 
Email: pm,isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb â gmail.com 

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprinesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 


